[bookmark: _GoBack]深圳市高新技术产业协会2023年专家智库第一批入库专家名单的公示

各有关单位及个人：
按照《关于征集深圳市高新技术产业协会专家智库专家通知》的要求，通过单位推荐和个人申请，经申报资料审核筛选，决定聘任彭绍源等25名同志为深圳市高新技术产业协会专家智库专家（名单见附件），现予以公示，公示期为本公示发布之日起7个工作日。

深圳市高新技术产业协会
2023年2月17日

附件1：深圳市高新技术产业协会2023年专家智库第一批入库专家名单

附件1
深圳市高新技术产业协会2023年专家智库
第一批入库专家名单
	序号
	姓名
	性别
	单位

	1
	彭绍源
	男
	招商局海洋装备研究院有限公司

	2
	胡庆红
	男
	深装总建设集团股份有限公司

	3
	王刚
	男
	深圳市超网科技有限公司

	4
	齐京辉
	女
	深圳市鹏城建筑集团有限公司

	5
	邹广金
	男
	深圳安星建设集团有限公司

	6
	左国良
	男
	深圳市城建监理有限公司

	7
	汤英汉
	男
	深圳职业技术学院

	8
	何姝
	女
	深圳市宇驰检测技术股份有限公司

	9
	李荣辉
	男
	深圳市宇驰检测技术股份有限公司

	10
	王玮
	女
	中国南玻集团股份有限公司

	11
	马随涛
	男
	深圳市利赛环保科技有限公司

	12
	王恒俭
	男
	深圳市博安达信息技术股份有限公司

	13
	王志苗
	女
	深圳市宇驰检测技术股份有限公司

	14
	李凌伟
	男
	深圳市宇驰检测技术股份有限公司

	15
	孙健
	男
	深圳市海普瑞药业集团股份有限公司

	16
	黄宝明
	男
	深圳市海普瑞药业集团股份有限公司

	17
	曹燕
	女
	深圳市天道医药有限公司

	18
	谢金元
	女
	深圳锐取信息技术股份有限公司

	19
	刘元成
	男
	深圳市力合微电子股份有限公司

	20
	王长玉
	男
	中海监理有限公司

	21
	刘芳
	男
	深圳大学

	22
	汪智勇
	男
	中国科学院深圳先进技术研究院

	23
	郝鹏
	男
	深圳市浩能科技有限公司

	24
	李学成
	男
	中海辉固地学服务（深圳）有限公司

	25
	田建东
	男
	中海监理有限公司